
Zápis z veřejné schůze zastupitelstva obce Tetín konané dne 19.06. 2017 

 

Přítomni: Hlavatý Matěj, Portíková, Tůma, Festa, Hlavatý Martin, Šturmová  

Omluveni: Nálevková Veronika 

Ostatní nepřítomni: 0 

Veřejnost: Kukanová Dagmar, Luboš Portík 

Ověření zápisu: Tůma Martin, Martin Hlavatý 

 

    Program jednání: 

1/ Zpráva o výsledku hospodaření obce za rok 2016 

2/ Závěrečný účet obce za rok 2016 

3/ Účetní závěrka za rok 2016 

4/ Záměr o prodej pozemku č. 1  

5/ Záměr o prodej pozemku č. 2  

6/ Rozpočtové opatření č. 7 

Zasedání obecního zastupitelstva zahájil starosta obce Matěj Hlavatý – konstatoval, že je přítomná nadpoloviční 
většina zastupitelstva, a to je tak usnášení schopné. 

 

Hlasování o programu: 

   Pro: 6                                  Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0 

    

     1/ Zpráva o výsledku hospodaření obce za rok 2016 

 ZO a občané byli seznámeni panem starostou obce Tetín s konečnou zprávo o výsledku hospodaření. 

Při přezkoumání hospodaření obce Tetín za rok 2016  byly zjištěny závažné  chyby a nedostatky (§10 odst. 3 písm. c) 
zákon č.420/2004 sb.): 

C2 – neprůkazné  

- Územní celek nedodržoval stanové postupy při vedení účetniství. 

. Při přezkoumání hospodaření obce Tetín za rok 2016 

Se neuvádí žádná rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 sb.  

Starosta obce Tetín navrhl ZO schválit výsledek hospodaření s touto výjimkou, která bude napravena do 19.6. 

 

   Pro: 6                                  Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0       

ZO Tetín schválilo výsledek hospodaření výjimkou, která je uvedena ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření 
obce Tetín. Tato chyba bude napravena do 19.6. 2017 



   2/ Závěrečný účet 

 ZO a občané byli panem starostou seznámeni se závěrečným účtem za rok 2016 a zprávou o výsledku 
hospodaření obce za rok 2016, včetně zprávy o plnění rozpočtu, rozvahu obce k 31.12. 2016 a s celoročním 
hospodaření obce. 

Byl podán návrh ke schválení závěrečného účtu obce za rok 2016 s vyslovením souhlasu s celoročním hospodaření, a 

to s výhradou : Zákon č. 420/2004 Sb. §10 odst. 3 písm. c) 

- Právní předpis: Územní celek nedodržoval stanovené postupy při vedení účetnictví. 

 

   Pro: 6                                  Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0       

ZO Tetín schválilo závěrečný účet obce za rok 2016 s vyslovením souhlasu s celoročním hospodařením, a to 
s výhradou.   

     3/ Účetní závěrka za rok 2016  

  ZO a občané byli seznámeni s účetní závěrkou, byl předložen návrh na její schválení a převod výsledku 
hospodaření.  

   Pro: 6                                 Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0      

ZO Tetín schválilo účetní závěrku za rok 2016 a souhlasí s převodem výsledku hospodaření.  

4/ Záměr o prodej pozemku č. 1 

Starosta obce Tetín navrhl schválení záměru č. 1./2017 o prodeji pozemku v majetku obce  Tetín v katastrálním území 
obce Tetín a to: 

Reálná výměra dle geodetického zaměření – parcelní číslo 524/10 o celkové výměře 57 m2 v celkové hodnotě 298 Kč. 
Tato parcela vznikne rozdělením pozemkové p. č. 524/3 o výměře 210 m2.  
Druh pozemku – trvalý travní porost – zemědělský půdní fond. 
Cena pozemku je stanovena na 5,22 Kč/m2 
Nový majitel pozemku bude předložena cena za uhrazení vyměření a vyhotovení smlouvy.  
 
Příloha č. 1 

Pro: 6                                 Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0       

ZO Tetín schválilo záměr obce odprodat část obecního pozemku na p. č. 524/3 210 m2, čímž vznikne nová parcela 
524/10 – 57 m2. Důvodem odprodeje pozemku je neefektivnost pro obec. Druh pozemku – ostatní plocha, způsob 
využití – trvalý travní porost – zemědělský půdní fond. Cena je stanovena na 5,22 Kč/m2 – celkově 298 Kč vč. DPH, 
k této částce bude připočtena částka za vyhotovení geodetického vyměření a vyhotovení smlouvy. 

5/ Záměr o prodej  pozemku č. 2 

Starosta obce Tetín navrhl schválení záměru č. 2/2017 o prodeji pozemku v majetku obce  Tetín v katastrálním území 
obce Tetín a to: 

Reálná výměra dle geodetického zaměření – parcelní číslo 507/4 o celkové výměře 4 m2 v celkové hodnotě 96 Kč.  
Druh pozemku – ostatní komunikace – ostatní plocha. 
Cena pozemku je stanovena na 24 Kč/m2 
Nový majitel pozemku bude předložena cena za uhrazení vyměření a vyhotovení smlouvy.  
 

Příloha č. 2 
Pro: 6                                 Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0       
 
 



 

ZO Tetín schválilo záměr obce odprodat pozemku p. č. 507/4 - 4 m2. Důvodem odprodeje pozemku je neefektivnost 
pro obec. Druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – trvalý travní porost – zemědělský půdní fond. Cena je 
stanovena na 24 Kč/m2 – celkově 96 Kč vč. DPH, k této částce bude připočtena částka vyhotovení smlouvy. 

    6/ Rozpočtové opatření č. 7 

  Návrh na změnu rozpočtu na rok 2017 č. 7 

   Pro: 6                                 Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0      

ZO Tetín schválilo účetní závěrku za rok 016 a souhlasí s převodem výsledku hospodaření.  

 

   Usnesení: 

1/ ZO Tetín schválilo výsledek hospodaření výjimkou, která je uvedena ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření 
obce Tetín. Tato chyba bude napravena do 19.6.2017 

2/ ZO Tetín schválilo závěrečný účet obce za rok 2016 s vyslovením souhlasu s celoročním hospodařením, a to 
s výhradou.   

3/ ZO Tetín schválilo účetní závěrku za rok 2016 a souhlasí s převodem výsledku hospodaření.  

4/ ZO Tetín schválilo záměr obce odprodat část obecního pozemku na p. č. 524/3 210 m2, čímž vznikne nová parcela 
524/10 – 57 m2. Důvodem odprodeje pozemku je neefektivnost pro obec. Druh pozemku – ostatní plocha, způsob 
využití – trvalý travní porost – zemědělský půdní fond. Cena je stanovena na 5,22 Kč/m2 – celkově 298 Kč vč. DPH, 
k této částce bude připočtena částka za vyhotovení geodetického vyměření a vyhotovení smlouvy. 

5/ ZO Tetín schválilo záměr obce odprodat pozemku p. č. 507/4 - 4 m2. Důvodem odprodeje pozemku je neefektivnost 
pro obec. Druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – trvalý travní porost – zemědělský půdní fond. Cena je 
stanovena na 24 Kč/m2 – celkově 96 Kč vč. DPH, k této částce bude připočtena částka vyhotovení smlouvy. 

6/ ZO Tetín schválilo rozpočtové opatření č. 7 

 

Zapsala: Portíková Monika                                                      Ověřil: Tůma Martin, Hlavatý Martin 

 

Schválil: Hlavatý Matěj 

V Tetíně 19. 06. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 

Obec Tetín, Tetín 57 

                                  IČO – 00578622, tel.: 724 181 096, e –mail: ou.tetin@tiscali.cz 

     507 71 Miletín  

 

 

Obec Tetín oznamuje 

 

 

ve smyslu § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších zákonů 

 

Záměr č.1/2017 

 prodej pozemek v majetku obce Tetín 

v katastrálním území obce Tetín a to: 

 

 

Parcelní číslo pozemku: Cena celkem:  

524/3 298 ,- Kč 

( viz příloha – mapový zákres )  

K této ceně budou připočteno geodetické zaměření a vyhotovení smlouvy.  

Po dobu zveřejnění záměru obce o pronájmu uvedených pozemků mohou občané podat k záměru své 

písemné nabídky do 17. 7. 2017 do 15,00 hod. 

Písemné nabídky budou zaslány poštou nebo dodány osobně na adresu obecního úřadu: 

Obec Tetín 

Tetín 57 

507 71 Miletín 

Obálka bude označena nápisem: „obecní pozemek“ 

      Matěj Hlavatý - starosta obce Tetín  

Vyvěšeno: 19.6. 2017 

sejmuto : 



Příloha č. 2 

Obec Tetín, Tetín 57 

                                  IČO – 00578622, tel.: 724 181 096, e –mail: ou.tetin@tiscali.cz 

     507 71 Miletín  

 

 

Obec Tetín oznamuje 

ve smyslu § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších zákonů 

 

Záměr č.2/2017 

 prodej pozemek v majetku obce Tetín 

v katastrálním území obce Tetín a to: 

 

Parcelní číslo pozemku: Cena celkem:  

507/4 96 ,- Kč 

( viz příloha – mapový zákres )  

K této ceně budou připočteno vyhotovení smlouvy.  

Po dobu zveřejnění záměru obce o pronájmu uvedených pozemků mohou občané podat k záměru své 

písemné nabídky do 17. 7. 2017 do 15,00 hod. 

Písemné nabídky budou zaslány poštou nebo dodány osobně na adresu obecního úřadu: 

Obec Tetín 

Tetín 57 

507 71 Miletín 

Obálka bude označena nápisem: „obecní pozemek“ 

      Matěj Hlavatý- starosta obce Tetín  

Vyvěšeno: 19.6. 2017 

sejmuto : 

 

 

 

 



Rozpočtové opatření č. 7 

 


